

Estimation de la participation financière des amendes de polices		
Quantités Prévues	Prix Unitaire/ Taux de police	Montant H.T.

--	--	--

--	--	--	--

--	--	--

N° Prix	Libellé	Unité	Quantités Prévues	Prix Unitaire/ Forfait H.T.	Montant H.T.
1.9.3.4	FOURNITURE ET POSE D'ENSEMBLE DE BALISE D'ECLAIRAGE HT FEUX 1,00 m P=22W	u	6,000	1 000,000	6 000,00
1.9.3.5	ENSEMBLE D'ECLAIRAGE MAT+ LANTERNE LED EN TOP HT FEUX=5,00 m P= 25 W et 37,5 W	u	14,000	1 700,000	23 800,00
1.9.3.6	RACCORDEMENT AU RESEAU EXISTANT	u	1,000	350,000	350,00
1.9.3 - Eclairage Public				TOTAL	40 950,00
1.9.4 - Eau potable					
	FOURNITURE ET POSE DE CANALISATIONS Y COMPRIS LA CONFECTION DES TRANCHEE ET OUVRAGES ANNEXES				
1.9.4.1	F & POSE BRANCHEMENT PEHD DN:19/25 PN16 + FOURREAU Ø40 EN TRANCHEE OUVERTE Y COMPRIS ASSEMBLAGE, PIECES SPECIALES, COUDES, COUPES ET TOUTES SUJETIONS	ml	100,000	25,000	2 500,00
1.9.4.2	FOURNITURE ET POSE DE CITERNEAU PREFABRIQUE	u	3,000	320,000	960,00
1.9.4.3	CHAMBRE DE TIRAGE ØM30xØM30	u	2,000	280,000	560,00
1.9.4 - Eau potable				TOTAL	4 020,00
1.9.5 - Electricité (Basse Tension)					
1.9.5.1	FOURNITURE ET POSE DE FOURREAUX PVC TPC Ø160 ROUGE	ml	90,000	5,000	450,00
1.9.5.2	CHAMBRE DE TIRAGE ØM30xØM30	u	2,000	280,000	560,00
1.9.5.3	CHAMBRE DE TIRAGE ØM40xØM40	u	3,000	300,000	900,00
1.9.5 - Electricité (Basse Tension)				TOTAL	1 910,00
1.9 - Réseaux Divers				TOTAL	65 160,00
1.10 - Equipement					
1.10.1	FOURNITURE ET POSE DE BUTE ROUE CHENE TYPE MADRIER , 1 ELEMENT DE SECTION 15X25 ET DE LONGUEUR 1,80m	u	12,000	140,000	1 680,00
1.10.2	DALLES PODOTACTILES	ml	15,000	70,000	1 050,00
1.10.3	FOURNITURE ET POSE DE RONDIN BOIS ANTI STATIONNEMENT HT HORS SOL 60 CM AVEC DISPOSITIF REFLECHISSANT	u	25,000	100,000	2 500,00
1.10 - Equipement				TOTAL	5 230,00
1.11 - Signalisation					
1.11.1	SIGNALISATION HORIZONTALE	F	1,000	750,000	750,00
1.11.2	SIGNALISATION VERTICALE	F	1,000	3 600,000	3 600,00
1.11.3	RESINE GRAVILLONNEE SUR CHAUSSEE	m²	115,000	35,000	4 025,00
1.11 - Signalisation				TOTAL	8 375,00
1.12 - Essais et Contrôles					
	ESSAIS ET CONTROLES				
1.12.1	CONTROLE DE COMPACTAGE	F	1,000	1 000,000	1 000,00
1.12.2	INSPECTION TELEVISUELLE	ml	221,000	3,000	663,00
	ESSAIS D'ETANCHEITE DES CANALISATIONS ET REGARDS				
1.12.3	CANALISATION EAUX PLUVIALES	ml	221,000	3,000	663,00
1.12.4	OUVRAGE DE VISITE	u	10,000	80,000	800,00
1.12.5	NETTOYAGE HYDRAULIQUE	ml	221,000	3,000	663,00
1.12 - Essais et Contrôles				TOTAL	3 789,00
1.13 - DOE / Plan de recolement					
1.13.1	DOSSIER D'EXECUTION ET DOSSIER DE RECOLEMENT	F	1,000	500,000	500,00
1.13 - DOE / Plan de recolement				TOTAL	500,00
1 - BASE : Aménagement du Centre Bourg - LOT 1: Voirie / Assainissement / Réseaux Divers				TOTAL	426 398,00
C U M U L S BASE - LOT 1					
Montant H.T.					426 398,00
Montant T.V.A.					85 279,60
Montant T.T.C.					511 677,60

2 - PSE 1: Remplacement de l'enrobé beige de trottoir par du béton désactivé					
2.1	SUPPRESSION DU POSTE 1.5.2.3 "CONFECTION D'UNE IMPREGNATION GRAVILLONNEE"	m²	- 620,000	2,000	- 1 240,00
2.2	SUPPRESSION DU POSTE 1.5.2.4 "BETON BITUMINEUX 0/6	m²	- 620,000	28,000	- 17 360,00
2.3	SUPPRESSION DE 400 ML DE BORDURE P1 BETON	ml	- 400,000	22,000	- 8 800,00
2.4	BETON DESACTIVE SUR 12 CM	m²	620,000	60,000	37 200,00
2 - PSE 1: Remplacement de l'enrobé beige de trottoir par du béton désactivé				TOTAL	9 800,00

C U M U L S BASE + PSE 1 LOT 1					
Montant H.T.					436 198,00
Montant T.V.A.					87 239,60
Montant T.T.C.					523 437,60

Quantités Prévues	Prix Unitaire/ Forfait H.T.	Montant H.T.

Cumuls participation CCPN		
Montant H.T.		
Montant T.V.A.	20,00%	
Montant T.T.C.		

Quantités Prévues	Prix Unitaire/ Forfait H.T.	Montant H.T.

	1,000	200,000	200,00
	1,000	1 120,000	1 120,00

Cumuls participation Amendes de polices		
Montant H.T.		12 435,00
Montant T.V.A.	20,00%	2 487,00
Montant T.T.C.		14 922,00

C U M U L S BASE - LOT 1 Y COMPRIS PARTICIPATIONS		
Montant H.T.		413 963,00
Montant T.V.A.	20,00%	82 792,60
Montant T.T.C.		496 755,60

C U M U L S BASE + PSE - LOT 1 Y COMPRIS PARTICIPATIONS		
Montant H.T.		423 763,00
Montant T.V.A.	20,00%	84 752,60
Montant T.T.C.		508 515,60